COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
                                         DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

                                                                   CESPL-OSE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 378/2024

TERMO DE CONTRATO Nº: 378/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 120267/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 006/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68

CONTRATADA: COESA CONSTRUCAO E MONTAGENS S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, CNPJ n°

18.738.697/0001-68

OBJETO: LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL (LPN) PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE OBRA DE ARTE ESPECIAL (VIADUTO) NA INTERSECÇÃO DA

AV. PRINCESA ISABEL E INTERVENÇÕES NA INFRAESTRUTURA VIÁRIA DO ENTORNO, NO

MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA

VALOR: R$ 14.821.810,97 (CATORZE MILHÕES, OITOCENTOS E VINTE E UM MIL, OITOCENTOS E

DEZ REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 13 (TREZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA

DATA DA ASSINATURA: 22/10/2024